

Miss inte ” *Kul med cancer – hur man tar sig igenom bröstcancer*” En liten bok med stort budskap, släpps våren 2014



Kul med cancer – hur man tar sig igenom bröstcancer

Mitt i livet som småbarnsförälder och journalist drabbas Monika Titor av bröstcancer. På bussen sitter hon och svettas med mössan på, rädd att håret följer med om hon tar av den. På jobbet undrar chefen vilka möten hon kommer till och vilka hon kommer att vara utslagen på. Då hon gör sjukgymnastik på golvet tror arbetskamraterna att hon har svimmat. Cytostatikan gör henne illamående och medicinen som ska motverka det, visar sig ge yrsel. Barnen vill leka, äta middag och höra långa godnattsagor. De gillar inte att hon ligger ner när de tittar på Bolibompa tillsammans. Motvilligt går hon till psykologen – hon har ju inga problem...

- Eftersom det inte fanns någon bok som på ett bra sätt beskrev hur man tar sig igenom bröstcancer, började jag skriva ner mina egna upplevelser. Jag skrev på kvällarna, de kvällar jag mådde bra. De blev korta texter om hur jag upplevde min märkliga cancervardag. Kåserier som nu blir till en liten bok. Om den kan få Någon att våga ta sig igenom sin sjukdom med livsglädjen i behåll, så blir jag glad. För det är precis det jag är ute efter här. Att ge glädje och hopp i något som till en början känns helt övermäktigt, men som går att ta sig igenom, skrattandes åt allt konstigt som händer på vägen.

Monika Titor är journalist, statsvetare och tränare i gymnastik. *Kul med cancer – hur man tar sig igenom bröstcancer*, är hennes författardebut. Boken skrevs i kåseriform då hon själv kämpade med sjukdomen. Några kåserier skrevs också efteråt, som frisk. En del av materialet har publicerats i tidskriften *Må bra*. Monika Titor har tidigare arbetat som nyhetsreporter på Sveriges Radio:SR Västernorrland, SR Ekot, SR International, SR Stockholm och SR Uppland.

Boken ges ut på Gryf Förlag som ägs och drivs av filmare, journalist och författare Beata Konar: Visionen är att lyfta fram historier som får oss att våga prata om sånt som är svårt. *Kul med cancer – hur man tar sig igenom bröstcancer* är förlagets första satsning på vuxenlitteratur. Tidigare utgivna titlar är barnböckerna *Natashan* (2011), *När mamma reste bort* (2012) och *Therese, Leo och farfar som kom bort* (2013).

Utgivningsdatum & Första recensionsdag: *Preliminärt*

Mars 2014: Boken kan beställas /Förköp via nätbokhandeln & Bokrondellen. Recensions ex kan beställas.

April 2014: Officiellt utgivningsdatum & Första recensionsdag

För recensionsexemplar och författarintervju med Monika Titor, maila press@titormedia.se

Läs mer om Gryf Förlag, Monika Titor och Boken *Kul med cancer - hur man tar sig igenom bröstcancer* på www.gryfpublishingvuxen.wordpress.com